PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS – PRODESAN

EDITAL Nº 07/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA INSCRIÇÃO NA

CONDIÇÃO DE JURADO (CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022)

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos por meio da Comissão Especial de Processo

Seletivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, a análise de recurso contra

o resultado da inscrição na condição de Jurado.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Opção Resultado Parecer

199094
CRISLENE SOUSA DE
SOUZA

22119450
Auxiliar de
Limpeza

Indeferid
o

Não atendeu ao item 2.25. do Edital de Abertura
de inscrições. Não encaminhou a documentação
que comprove ter exercido a função de
jurado para fins de uso no critério de desempate
conforme o Edital de Abertura de Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santos, 26 de agosto de 2022.

Progresso e Desenvolvimento de Santos - Prodesan